[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 02
	»
	      мая
	20
	17
	г.

	№
	165

	п.г.т. Андра

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Андра от 19.02.2013 № 35 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального лесного контроля

на территории муниципального

образования городское поселение Андра»
          В целях приведения соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 3.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федерального закона «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:
         1. Внести   в постановление администрации городского поселения Андра от 19.02.2013 № 35 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования городское поселение Андра» следующие изменения:

         1.1 пункт «д» п. 5.1 раздела 5 исключить:

 «д) правовые основания проведения проверки, в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами»;
          1.2. пункт 5.1. раздела 5 дополнить пунктом следующего содержания:
«Согласно Федеральному закону, в распоряжении руководителя, заместителя руководителя органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля указываются подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов)».
          2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а
также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра;
             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                Явкина Н.О.

Исполнитель:
Начальник организационно-правового отдела                                   О.В. Петручик

Лист рассылки:
ОПО – 2 экз.

PAGE